檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

中華電信股份有限公司臺灣北區電信分公司花蓮營運處　函

地址：97068花蓮市富祥街36號

陳月祝、03-8341208

chen569@cht.com.tw

受文者：花蓮縣立美崙國民中學

發文日期：中華民國107年9月10日

發文字號：花企字第1070000160號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文 　附件_青春無敵學生方案DM.JPG(ATTCH1)(10101380CE4-1070000160-3765

59612X_1.JPG)

主旨：檢送本公司提供之行動通信優惠「青春無敵學生方案」，

詳如說明，請協助周知貴校之學生及教職員工廣為利用，

謹特致謝忱。

說明：

一、方案特點：

(一)月繳488元即可無憂無慮上網不限速吃到飽。

(二)打市話聯絡家人朋友無負擔(中華贈送40~100分鐘)。

(三)網內外互打最便宜(中華網內3元/分，市話/網外6元/分

)。

(四)手機、平板選擇最多樣：全機型(含學生最愛iPhone&Op

po全系列)、平板電腦、住宿必備家電。

(五)出國打卡秀美圖最優惠：亞洲十國漫遊上網學生/教職

員專屬優惠，免換卡，輕量型/吃到飽多種選擇，吃到飽

不限速。

二、申辦期間及適用對象：

(一)申辦期間：自107年8月16日起至107年10月31日止。

(二)申辦地點：中華電信各地營業窗口及特約服務中心。

1

1070003512

■■■■■■■■■■■■■107/09/10

■■■■■■■

06

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(三)適用對象：一證限申辦一門(含新申租或符合續約資格

之舊門號續約)

１、在學學生：國內國小、國中、高中職、大專院校(含)

之學生憑有效之學生證辦理。

２、應屆畢業生：憑應屆畢業證書，並在畢業證書上所列

印之畢業月份之次月份起算半年內辦理。

３、申辦本方案時未滿20歲之限制行為能力人，須經法定

代理人同意。

４、年滿20歲之外籍人士(含大陸/港澳)在臺學生可比照

現行規定辦理本方案，須收取保證金(本公司特約服務

中心無法受理外籍人士辦理)。

５、教職員係指經教育部立案之公私立各級學校教職員工

(含正職、約聘、約僱人員)，需檢附員工識別證，一

證限辦一門。

(四)優惠內容說明：

１、青春無敵學生方案(租期30個月)：

(１)申辦月繳388元購機方案，可享前半年無限上網第

七個月起5GB免費行動上網量；申辦月繳288元單門

號方案享4GB免費行動上網量；網內前10分鐘通話免

費及網內免費30分鐘優惠、網外免費30分鐘優惠、

市話免費40分鐘優惠。

(２)申辦月繳588元購機方案/月繳488元單門號方案，

可享上網無限瀏覽優惠，網內前10分鐘通話免費優

惠及網內免費40分鐘優惠、網外免費40分鐘優惠、

市話免費60分鐘優惠。

1

06

第3頁，共3頁

裝

訂

線

(３)申辦月繳688元購機方案/588元單門號方案，可享

上網無限瀏覽，網內通話免費，網外免費80分鐘優

惠、市話免費100分鐘優惠。

三、請協助將本文、方案DM(如附件)公告周知。

四、如有進一步了解本方案之需要，敬請致電本公司客服免付

費專線0800-080-090；或洽專案經理陳月祝；連絡電話：

03-8341208。

正本：國立花蓮高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立東華大學附設實驗國民小

學、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣花蓮市鑄強國民

小學

副本： 2018-09-10
14:06:11